O pleito liminar foi indeferido em relação ao requerido FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA, e, foi deferido

parcialmente para decretar a indisponibilidade das contas bancárias e ativos financeiros dos requeridos

GILBERTO GOMES SARMENTO , JOSIANE BRITO CORREIA LIMA , JOSÉ ALDO SIMÕES E SILVA , mediante o

Sistema BACEN-JUD, até o limite de R$ 435.101,60 - quatrocentos e trinta cinco mil, cento e um reais e

sessenta centavos (id. 4058202.2118113).

Extrato de consultas BACENJUD, realizada em 28.02.2018, com resultado positivo: (a) ADRIANA CISLEYDE ALVES -

R$ 1.783,31; (b) NEW CENTER MED LTDA - R$ 0,00; (c) GILBERTO GOMES SARMENTO - R$ 73.914,71;

[...]

primária dos autos, importa no montante repassado pelo Ministério da Saúde, da ordem de R$ 252.000,44, cujo

valor atualizado até 19.12.2017, alcança a cifra de R$ 435.101,60, conforme cálculos de id.

4058202.2038073.

A decisão de id. 4058202.2118113 deferiu a indisponibilidade de bens genérica, até o limite de R$ 435.101,60

(quatrocentos e trinta cinco mil, cento e um reais e sessenta centavos), apenas em face de 05 (cinco) requeridos:

Gilberto Gomes Sarmento , CPF nº XXX.379.944-XX ,

Josiane Brito Correia Lima , CPF nº XXX.196.774-XX,

José Aldo Simões e Silva , CPF nº XXX.751.964-XX,

Adriana Cysleide Alves , CPF nº XXX.754.384-XX;